didactique (paquet minimum} dam ht écoi,sprimaimpubliques de ia Commune d'Arrondissement d, Garoua 2'-'
Page 4

8. Cautionnement de soumission

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission d'un montant
de 2% du montant prévisionnel soit Quatre Cent Quarante Un Mille Sept Cent Quatre Vingt Seize (441 796)
Francs CFA, établie par un organisme financier de premier ordre agréé par le Ministère chargé des Finances et dont
la liste figure dans la pièce 05 du Dossier de Consultation et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date de
validité des offres.

[...]

Recevabilité des offres ^

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une
banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des Finances et dont la liste figure dans la pièce 05 du DC,
d'un montant de Quatre Cent Quarante Un Mille Sept Cent Quatre Vingt Seize (441 796) Francs CFA,
valable pendant une période de trente (30) jours au-delà de la date de validité des offres. Sous peine de rejet, les
autres pièces administratives requises devront être impérativement produites en originaux ou en copies certifiées
conformes par le service émetteur ou une autorité admimstrative compétente, conformément aux stipulations du